2016-2017学年第二学期校内公选课遴选结果公示
各教学院部：
根据《关于公共选修 （含考证课）的申报通知》（临职院教字〔2016〕24）号和关于申报公共选修课的补充通知》（临职院教字〔2016〕34号）的申报要求，经学院学术委员会专家组评议，2016-2017第二学期校内公选课共申报44门，评审通过32门，现予以公示：（具体见附件）
公示时间为2017年1月21日-2017年1月25日，任何单位或个人如有异议，请在公示期内与教务处教务科联系。电话0539-2872016，13605397037（马科长）。
                教务处
                2017年1月20日
附件：
2016-2017学年第二学期校内公选课评审通过名单
	序号
	院部
	开课教师姓名
	开设课程   （项目）名称
	课程类别
	同意开设
	备注

	1
	建筑工程学院
	张平
	国画基础
	工作室技能类
	√

	2
	建筑工程学院
	张奎伟
	隶书书法
	工作室技能类
	√

	3
	建筑工程学院
	庄申祥
	素描命题设计
	专升本技能类
	√

	4
	建筑工程学院
	张鹏
	陶艺制作
	工作室技能类
	√

	5
	建筑工程学院
	张建萍
	手工拼布DIY
	工作室技能类
	√

	6
	建筑工程学院
	姚梅
	手工皮艺
	工作室技能类
	√

	7
	建筑工程学院
	汪冰影
	设计与生活方式
	工作室技能类
	√

	8
	机电工程学院
	刘红均
	焊工初级工考证课
	技能考证类
	√

	9
	机电工程学院
	倪海峰
	电工初级工考证课
	技能考证
	√

	10
	机电工程学院
	杜伟迪
	电工学专升本课
	专升本培训
	√

	11
	机电工程学院
	韩欣
	机械设计基础专升本课
	专升本培训
	√

	12
	思政部
	陈丽（小）
	爱情心理学
	工作室技能类
	√

	13
	基础部
	杨东海
	毛笔书法
	工作室技能类
	√

	14
	基础部
	李玉玲
	毛笔书法
	工作室技能类
	√

	15
	基础部
	王爱晓
	新概念英语
	文体类
	√

	16
	基础部
	徐芳
	专升本英语
	专升本类
	√

	17
	基础部
	焦晶晶
	专升本英语
	专升本类
	√

	18
	基础部
	朱珍
	大学英语四级
	文体类
	√

	19
	基础部
	凌思兰
	专升本数学
	专升本类
	√

	20
	基础部
	尤海华
	中西面点制作
	工作室技能类
	√

	21
	商贸物流学院
	张倩菡
	网络营销
	专升本
	√

	22
	商贸物流学院
	韩琳琳
	电子商务实务
	考证
	√

	23
	商贸物流学院
	宋丽丽
	人力资源管理
	考证
	√

	24
	商贸物流学院
	郑晓康
	外贸单证实务
	考证
	√

	25
	商贸物流学院
	颜飞
	供应链管理
	考证
	√

	26
	商贸物流学院
	解丽娟
李东升
	柳编
	大师工作室
	√

	27
	现代服务学院
	石真
	茶艺
	技能课
	√

	28
	现代服务学院
	刘云
	中国传统康复技术
	技能课
	√

	29
	现代服务学院
	刘珍
	布艺玩具制作
	专业技能类
	√

	30
	现代服务学院
	李爱云
	剪纸
	非遗技能类
	√

	31
	现代服务学院
	王兴凤
	《丝网花艺术》
	工作室技能考证类
	√

	32
	现代服务学院
	高顺中
	烹饪
	专业技能类
	√